
令和３年１月２９日 

 

 寮生および保護者 各位 

 

舞鶴工業高等専門学校 

寮 務 主 事 

 

 

学寮における学年末閉寮について 

 

 

 日頃より、本校学生寮の運営にご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、令和３年１月２７日付け通知文書「新型コロナウイルス感染症の対応について（１月２

７日時点）」のとおり閉寮日が繰り上げとなりましたので、以下のとおりお知らせいたします。ご

家庭でもお子様とご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．閉寮期間 

   令和３年２月２１日（日）午後８時から ※開寮日は別途お知らせいたします。 

 

   ※荷物の搬出については、 

２月１９日（金）は各自の授業終了以降から午後８時まで、 

２月２０日（土）・２１日（日）は午前９時から午後８時の間にお願いいたします。 

 

    ※食事の提供は２月２１日（日）の夕食までです。 

    

※室内の荷物は全て持ち帰ってください。 

      

    ※詳細が決まり次第、追ってメールおよび本校ＨＰへの掲載にてお知らせいたします。 

 

以上 

 

（問い合わせ先）      

 舞鶴工業高等専門学校 

 学生課 寮務係  

 電話 0773-62-8885 

 

 


